令和２年１０月３０日

報道関係各位

英国車いすラグビー代表チームへの

応援メッセージ動画を撮影します！！

※横断幕制作風景（10 月 26 日）

 来年の東京２０２０パラリンピックに向けて、本市において事前キャンプが予定されている英

国車いすラグビー代表チームへの応援として、八幡中央高等学校の美術専攻及び書道専攻の生徒

が横断幕を制作しました。

 横断幕の制作風景や生徒による応援メッセージの動画を制作し、英国車いすラグビー代表選手

に届ける予定です。下記のとおり応援メッセージの動画を撮影します。

是非ご取材いただきますようお願いいたします。

記

１ 参 加 者   八幡中央高等学校（美術専攻・書道専攻生徒）約１００名

         生徒代表メッセージ：美術部総部長 ３年 吉岡
よしおか

実
み

咲
さき

さん

２ 撮影日時   ２０２０年１１月６日（金） １６：００～１７：００

３ 実施場所   八幡中央高等学校（八幡西区元城町１－１）

４ スケジュール（予定）

  １６：００～１６：２０ 生徒代表（吉岡実咲さん）による英語メッセージ撮影

  １６：２０～１７：００ 生徒約１００名によるメッセージ撮影（横断幕掲出）

  ※当日の天候や、学校及び生徒の都合により、多少時間が前後することがありますので予め

ご了承ください。

５ 取材要領

  取材をご希望される場合は、下記お問い合わせ先まで事前にご連絡下さい。

  （当日は会場へ直接お越し下さい。）

＜お問い合わせ先＞

北九州市市民文化スポーツ局国際スポーツ大会推進室

  電話：093-582-2411

  担当：藤本（次長）、大下（担当係長）